
ZARZĄDZENIE NR 403/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dotację celową z budżetu 
Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających 

w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie realizowane w 2024 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr LXIII/670/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 12 września 
2018 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Tarnobrzega 
dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz sposobu 
rozliczania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4037) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1, do zarządzenia nr 366/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 września 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega dla 
podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie realizowane w 2024 
roku, w rozdziale V punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W formie pisemnej pod rygorem nieważności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
05.11.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB47280-33D1-4CAB-A536-0BA4FF98B723. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 403/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


